
Kupní smlouva č. 47/2021
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

KupujÍcÍ:

Název:

Sídlo:
Zastoupena:
IČ:
DIČ:

dále jen ,,kupuj'i"c/"

Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví
Brno, příspěvková organizace
Čichnova 982/23, 624 00 Brno
Ing. Olga Hôlzlová, ředitelka školy
00380385
CZ00380385

ProdávajÍcÍ:

Název:
Sídlo:
Zastoupena:
IČ:

HOME&OFFICE s.r.o.
Štefánikova 551/36a,612 00 Brno
jakubem Hrdinou - jednatelem
27714039

DIČ: CZ27714039
plátce DPH: ano

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka č. 53807
dále jen ,,prodávaj/c/"

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ
Smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení (dále jen ,,Ř/zen/ veřejné zakázky") veřejné
zakázky s názvem: kancelářské potřeby, sp. zn.: SSIPF1020/2021 {dále jen ,,veřejná zakázka").
jednotlivá ujednáni Smlouvy tak budou vykládána v souladu s podmínkami výběrového řIzenI veřejné
zakázky a nabídkou prodávajícího podanou na Veřejnou zakázku.

2. Předmět smlouvy a rozsah

2.1 Předmětem smlouvy je kompletní řádně provedená dodávka kancelářských potřeb. prodávajÍcÍ se
zavazuje na svůj náklad a nebezpečí kupujích"nu dodat kancelářské potřeby dle specifikace - příloha č.
1, jakož i doklady, které se k nim vztahují a umožní kupujícknu nabýt vlastnické právo. KupujÍcÍ kupuje
předmět smlouvy, který splňuje požadavky dle specifikace - příloha č. 1 a zavazuje se zaplatit kupní
cenu

3. Doba, místo, způsob a ostatní podmínky plněni

3.1 Doba plnění
Termín plněni dodávky je 30. srpna 2021.



3.2 Místo plnění se vymezuje v místě jeho realizace, kterým jsou prostory Střední školy informatiky,
poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace, Čichnova 982/23, 624 00 Brno.

4. Cena a platební podmínky

4.1 Cena
Cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních stran a činícelkem:

4.2 Smluvní cena
prodávajícího
plnění).

cena bez DPH 103.358,81 KČ bez DPH
sazba DPH 21 %
DPH 21.705,35 KČ

cena celkem 125.064,16 KČ vC. DPH
je maximální přípustná a závazná po celou dobu plnění a zahrnuje veškeré náklady
pro řádnou realizaci sjednaného předmětu této smlouvy {dodávka do sjednaného místa

4.3 Smluvní cena bude kupujíchn uhrazena jednorázově a prodávajÍcÍ ji vyúčtuje daňovým dokladem
(fakturou) jím vystaveným ke dni uskutečněni zdanitelného plnění, kterým se rozumí datum řádného
protoko|árního předání a převzetí předmětu plnění.

4.4 Termin splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručeni kupujichnu.
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat předepsané
náležitosti, bude kupujíchn ihned po zjištění nedostatků vrácen zpět k doplněni. Faktura musí dále
odpovídat požadavkům stanoveným podmínkami pro poskytnutí dotace z Operačního programu.

5. Záruka za jakost a záruční servis

5.1 Záručnílhůta
prodávajÍcÍ poskytuje na předmět plnění nás|edujÍcÍ záruku a servis po celou dobu trvání záručnIlhůty:
- celá dodávka 24 měsíců
Záruční lhůta touto smlouvou sjednaná začne plynout ode dne úspěšného protokolárnIho předáni a
převzetí.
KupujÍcÍ je povinen předat prodávajichnu reklamaci zjištěných závad, které jsou předmětem záruky,
ihned po jejich zjištění.

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

6.1 KupujÍcÍ souhlasís úrokem z prodlenive výši 0,05% z dlužné ceny za každý den prodlenís její úhradou.
6.2 prodávajÍcÍ souhlasí s úrokem z prodlení ve výši 0,05% z ceny za každý den prodlení po terminu

uvedeném v 3.1.

7. Ostatní a závěrečná ustanovení

7.1 Vlastnické právo k předmětu plnění a nebezpečí škody na něm přechází na kupujÍcÍho dnem úspěšného
protokolárnIho předáni a převzetí předmětu plnění.

7.2 jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné provádět dle dohody smluvních stran pouze písemně
formou dodatků, pořadově očÍs|ovaných a potvrzených oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.3 ProdávajÍcÍ souhlasí se zveřejněním kupní smlouvy v registru smluv. Tato smlouva nabývá platnosti dnem
podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

7.4 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.



Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha č. 1 - specifikace.
7.5 prodávajÍcÍ poskytne součinnost při výkonech finanční ch kontrol prováděných v souvislosti

s úhradou zboží z veřejných výdajů a zavazuje se poskytnout kontrolnIm orgánům podmínky
k provedení kontroly a poskytnout jim součinnost.

V Brně dne 23.8.2021



specifikace - příloha č. 1
P.Č. Druh zboží . ks/bal .
1. obal zakládací ,,L" A4 180 míč, čirý hladký, bal. lOOks 6
2. razítková barva černá 30ml 11
3. razítko datumové , výška data 3,8 mm. typ otis.ku: 12-08-2005 . 7

pákový pořadač pro dokumenty formátu A4 je vyroben z lepenky,
potažen polypropylenovou fólii, 75 mm (100 µm, šířka lepenky: 2,1

4. . mm, gramáž lepenky: 1,290 g/m2) - růžový . 20
pákový pořadač pro dokumenty formátu A4 je vyroben z lepenky,
potažen polypropylenovou fólií, 75 mm (100 µm, šířka lepenky: 2,1

. 5. . mm, gramáž lepenky: 1,290 g/m2) - tyrkysový , 28
pákový pořadač A4, šIře 75mm, vnější materiál plast, vnitřní lakovaný

, 6. . karton, RADO mechanika, hřbetní kapsa - zelený 30
pákový pořadač A4, šíře 75mm, vnější materiál plast, vn itřní lakovaný

. 7. . karton, RADO mecha_n,i,ka, hřbetní kapsa - modrý 30
pákový pořadač A4, šIře 75mm, vnějsi materiál plast, vnitřní la kovaný

8. karton, RADO mechanika, hřbetní kapsa - červený 20
pákový pořadač pro dokumenty formátu A4 je vyroben z lepenky,
potažen polypropylenovou fólií {100 µm, šířka lepenky: 2,1 mm,

9. gramáž lepenky: 1,290 g/m2)bílý 10
pákový pořadač pro dokumenty formátu A4 je vyroben z lepenky,
potažen polypropylenovou fólií (100 µm, šířka lepenky: 2,1 mm,

10. gramáž lepenky: 1,290 g/m2) oranžový . 10
blok A5 linkovaný, kroužkový poznámkový blok, listy předděrované
pro urrňstění do pořadače s možností oddělenI této perforace. Spirála

11, z boku, 50 listů 19
blok A5 linkovaný, Kroužkový poznámkový blok se spirálou z boku.
Mikroperforace pro snadné oddělení listu. Předděrované pro uloženi

12. do pořadače. 27
blok A4 linkovaný, Kroužkový poznámkový blok, listy předděrované
pro umístění do pořadače s možnosti oddělení této perforace. 50

13. . listů, spirála z boku 14
14. , gelovka červená - mechanická 24

Archivní pořadač s kapsou, povrch šedočerný mramor, vyroben z
. 15. . recyklovaného papíru, šIře hřbetu 75mm . 20

Korektor Pritt roller 4,2mm/10m kompaktní, použitelný na papír a
16. folií . 41

. 17. Tužkä grafitová s gumou 1372 l 2 150
18. Tužka grafitová 1701 l 1ALPHA 20

Rychlovazač závěsný půlený rzp A4 bal.50ks CLASSIC, závěsný
rychlovazač vyrobený z recyklovaného papíru,složka určena na

19. zavěšeni do závěsného pořadače,přední strana půlená, bal.50ks 4
20. Sešit 524 a5 linkovaný 22



21. . Rychlovazač obyčejný celý roc A4 bal.100ks CLASSIC 2
, 22. ) Bloček samolepIcřkostka 76x 76mm, 400 NEON lístků 68
, 23. . Bloček samo|epÍcÍ 51x 76mm, 100 žlutých lístků, 3M-Tartan . 12
, 24. B|oček_samo|epÍcÍ 38X SImm, 12x100 žlutých lístků, 3M-Tartan 19
, 25. Záložka samo|epÍcÍ papírová 15x50mm, 5x100 bar.lístků 7154 33

závěsný obal A4 "U" s EURO závěsem, čirý, hladký, tloušťka 40mic,
26. bal. lOOks 20

rychlovazač A4, průhledná přední strana, z polypropylenu, zadní

27, strana modrá 30
rychlovazač A4, průhledná přední strana, z polypropylenu, zadní

28. strana růžová 50
rychlovazač A4, průhledná přední strana, z polypropylenu, zadní

29, strana šedá 30
RychlovázacI deska s rychlovazačem, perforace pro zavěšeni do
kroužkových i pákových pořadačů, průhledná přední strana,materá1

30. polypropylen - bílý 15
Rychlovázací deska s rychlovazačem, perforace pro zavěšení do
kroužkových i pákových pořadačů, průhledná přední strana,materá1

31. . pojy.propylen - červený _ 15

l Rych1ovázacI deska s rychlovazačem, perforace pro zavěšeni do
kroužkových i pákových pořadačů, průhledná přední strana,materá1

32. _ polypropylen - modrý_ _ . 25

RychlovázacI deska s rychlovazačem, perforace pro zavěšeni do
kroužkových i pákových pořadačů, průhledná přední strana,materá1

_ 33. polypropylen - oran_žový . 15
Rychlovázací deska s rychlovazačem, perforace pro zavěšení do
kroužkových i pákových pořadačů, průhledná přední strana,materá1

34. polypropylen - zelený 20
Rychlovázaci deska s rychlovazačem, perforace pro zavěšeni do
kroužkových i pákových pořadačů, průhledná přední strana,materá1

35. , polypropylen - žlutý 10
36. kuličkové pero Happy 15
37. Drátky do sešívačky 24/ 6 2000ks RON 484 62
38. Zvýrazňovač Centropen 8722/4, sada 4 barev 10
39. Sponky kancelářské 451, 25mm, lOOks, Č.1 8

Bílá poštovní obálka DL s oknem, rozměr 220 x 110 mm, 50 ks,
40. samo|epÍcÍ 20



41. Náplň F-411needle 0,5mm do kuličkového pera Solidly modrá 10
42. Tyčinka |epÍcÍ Koreš 15g 13

Rychlovazače z polypropylenu, pro zakládáni děrovaných
dokumentů formátu A4. Přední strana průhledná, zadní barevná, bílý

43. papírový zasunovací štítek podél - oranžová 20
Rychlovazače z polypropylenu, pro zakládání děrovaných
dokumentů formátu A4. Přední strana průhledná, zadní barevná, bílý

44. papírový zasunovací štítek podél - červená _ 20
Rychlovazače z polypropylenu, pro zakládání děrovaných
dokumentů formátu A4. Přední strana průhledná, zadní barevná, bílý

45. papírový zasunovací štítek podél - zelená , 40
Rychlovazače z polypropylenu, pro zakládání děrovaných
dokumentů formátu A4. Přední strana průhledná, zadní barevná, bílý

46. . papírový zasunovací štitek_podél - bílá 20 , _
47. Bílá poštovni obálka C5, rozměr 229 x 162 mm, 50 ks, samo|epÍcÍ 14
48. Taška B4 samolepícís krycí páskou (250ks), rozměr 353 x 250 mm. 1
49. Korekturní lak Koreš Aqua s houbičkou SoftTip . . 10
50. navlhčovač gelový 4
51. navlhčovač obyčejný 4
52, ořezávátko kovové 1 otvor 13
53. pravítko 30 cm transparentní 110

, 54. l Měkká technická pryž 48X19X12 mm bílá 7

, 55 Pryž pro retušování (mazáni) grafitových nebo pastelových čar - bílá 11
56. Špalíček papírový lepený 8,5x8,5x4,0cm bílý 30

, 57. Rychlovazač závěsný celý rzc A4 bal.50ks CLASSIC - modrý 2
58. jRoztřid'ovaČ PP a4 šedý 1-31čisi 1

Ká rtonový laminovaný roztřid'ovač barevný, číselné označení 1-12,
59. formát A4 . 1

Roztřid'ovač ka rton A4 jednobar. odstřihávací, mix barev, bal.100ks
60. 1

,61. . obal závěsný a4 s boční kapsou 10 ks, euroobal s boční kapsou . 42
62. , Popisovač Centropen 7790 červený . 15
63. liner centropen červený, šířka stopy 0,3 mm 10
64. Popisovač Centropen 7790 černý, šířka stopy 1mm 14
65. Popisovač Centropen 2536 permanent červený /12 . 14
66. Popisovač Centropen 2536 permanent černý /12 19
67. Motouz polypropylen 2 000g 2
68. Nůžky na papír celokovové 20cm 8

Etikety bílé 70 x 36 mm {100 listů á 24 etiket),matný papír 70g/m2 na
69. archu formátu A4. Použitelné do kopírek, laserových i ink-jet tiskáren 23
70. Náplň F-4110,7mm do kuličkového pera Triangl, HAPPY aj. modrá 20



71. Kuličkové pero jednorázové 60
72. zvýrazňovač Centropen 8722 žlutý, stopa 1 - 4 mm 5

Páska lepÍcÍ matná popisovatelná 19mm/33m CAMAT, s odvíječem
73. 2

Páska |epÍcÍ19mm/33m transparentní, vyrobená z PP fólie 40 µm,
74, průhledná, odolná proti žloutnutí 2

Bublinková obálka č. 3/13/C rozměr170 x 225mm, samdepIcI(
75, vnitřní rozměr 150 x 215mm) 50
76. Gelovka modrá - mechanická DONAU 48
77. . Blok A5 čtverečk. lepený eko 5
78. sešit A4 čtverečkovný, 60 listů 5
79. Značkovač Centropen 8566 permanent černý 3
80. Rychlovazač obyčejný celý roc A4 bal.100ks - zelený 1

Psací podložka s klipem, vyrobeno ze silné lepenky potažené
81. plastovou folii, formát A4. 5
82. Spisovka na dokumenty A4 {"psaníčko"), průhledná, čirá, 180 µm) 12
83. Spisovka na dokumenty A4 {"psaníčko"), průhledná,modrá, 180 µm) 12
84. Obal závěsný a4 "U" 150mic čirý hladký lesklý silný bal.100ks 2
85. Popisovač Centropen 2799 HOBBY, černý 3
86. Sešit 464 a4 linkovaný l 60 l. premium 16
87. Sešit 564 a5 linkovaný l 60 l. premium 24
88. Papírová sloha - 20 barevných listů, 80g/m2 12
89. zvýrazňovač Centropen 8552/8852/4, sada 4 barev 10

Kuličkové pero SOLIDLY, modrá náplň, hrotem 0,3mm. plastové tělo,
pogumovný úchop pro přÍjemnějšj držení, stiskací mechanismus,

90. kovový hrot, modrý inkoust 200
91. Mikrotužka Pentel AX127-A Fiesta 0,7mm černá 20
92. Tyčinka |epÍcÍ Koreš 20g 77
93. Páska lepÍcÍ 38mm/66m transparentní 15
94. Páska |epÍcÍ 15mm/10m transparentní 15
95. Rýsováček 224 barevný bal.100ks, průměr hlavičky 10 mm 5
96. Korektor Pritt roller 4,2mm/12m vyměnitelný NEW 26
97. Popisovač Centropen 7790/ 6 sada 6 barev 25
98. Obal závěsný a4 "U" 32mic čirý, hladký, bal.100ks 6
99. Papír dvojlist linkovaný a3, přeložený na A4, baleni 200 listů 75
100. Centropen 8566 Permanent Marker 9



101. . Popisovač na textil 2739/1 Ergo Centropen, černý 8
102. Lepicí guma Pritt 35g (65čtverečků) 20
103. Měkká technická pryž 48x19x12 mm 100
104. Sponky kancelářské 452, 28 mm, lOOks, Č.2 35 _
105. Houba čistIcI magnetická omyvatelná na bílé tabule 80

Obálka C6 samo|epÍcÍ {50ks) bílá, rozměr 162 x 114 mm. 50 ks v
106. balení 6

Obálka C5 samolepÍcÍ (5Oks) bílá, rozměr 229 x 162 mm, 50 ks v
107. balení 2

Obálka DL s oknem samo|epÍcÍ {1000ks) bílá, rozměr 220 x 110 mm.
108. Balení 1.000 ks 1

Taška B4 samo|epÍcÍ s krycí páskou (250ks) ČISTĚ BÍLÁ, rozměr
109. rozměr 353 x 250 mm. 3

DORUČENKA modrý pruh B6 (125x176mm) samopr.odtrh.okno
110. v|hčÍcÍ POUČENĹ ks 100

DORUČENKA červený pruh B6 (125x176mm) samopr.odtrh.okno
111. vlhčící POUČEN(,1144495, ks 500

112. Speciální bezpečnostní obálka na cenné psaní C5 50
113. Papír dvojlist čtverečkovaný A3 , přeložený na A4, baleni 200 listů 10
114. Motouz polypropylen 50g 10
115. Razítková barva modrá 30 ml, na vodní bázi 10
116. Liner Centropen 4611/4 sada 4 barev 40
117. Značkovač Centropen 8559/4 stíratelný, sada 4 barev 30
118. zvýrazňovač Centropen 8542/4, FLEXI, sada 4 barev 12
119. Značkovač Pilot V Board Master stíratelný černý - plnitelný 120
120. Značkovač Pilot V Board Master stíratelný černý - náplŇ 120
121. Obálka laminovacI 216x303 (A4) 125mic bal.100ks 1
122. Páska |epÍcÍ 19mm/33m transparentní D.RECT/CAMAT 25
123. Pastelky, sada 12 barev 10
124. Tyčinka |epÍcÍ Koreš 40g 35
125. Hřbet plastový 10mm černý bal.100ks 2

Karton Chromo A4 250g/m2 černý bal.100ks -Zadní lakovaná deska
126. na kroužkovou vazbu 1

Folie Prestige A4 150mic čirá bal.100ks - přední obálka na
127. kroužkovou i násuvnou vazbu 2

Karton Chromo A4 250g/m2 modrý bal.100ks - Zadní lakovaná deska
128. na kroužkovou vazbu 1
129. Náplň F-411needle 0,5mm do kuličkového pera Solidly červená 120

Papír xerografický A4 160g/mě, kvalita A, 250 listů, bělost min. ČIE
130. 168, certifikace FSC, ISO 9706, ISO 140001, ISO 9001 10

Papír xerografický A3 80g/m2, kvalita A, bělost min ČIE 168,
131. certifikace FSC, ISO 9706, ISO 140001, ISO 9001, 500 listů, 7



132. Pero kuličkové Pilot Super Grip modré, BGP-10R F
133. ) Pero kuličkové Pilot Super Grip černé, BGP-10R-F

134. Kn|na a4 ||nKovana .Lví iisiu lb

Papír xerografický A4 80g/mě, kvalita A, 500 listů, bělost min. ČIE
135. 168, certifikace FSC, ISO 9706, ISO 140001, ISO 9001 400

pákový pořadač pro dokumenty formátu A4 je vyroben z lepenky,
potažen polypropylenovou fóliI, 75 mm (100 µm, šířka lepenky: 2,1

136. mm, gramáž lepenky: 1,290 g/m2) - černý 50

pákový pořadač pro dokumenty formátu A4 je vyroben z lepenky,
potažen polypropylenovou fólií, 75 mm (100 µm, šířka lepenky: 2,1

, 137. mm, gramáž lepenky: 1,290 g/m2) - červený 15

pákový pořadač pro dokumenty formátu A4 je vyroben z lepenky,
potažen polypropylenovou fólii, 75 mm (100 µm, šířka lepenky: 2,1

l 138. , mm, gramáž lepenky: 1,290 g/m2) - zelený 15

pákový pořadač pro dokumenty formátu A4 je vyroben z lepenky,
potažen polypropylenovou fólii, 75 mm (100 µm, šířka lepenky: 2,1

139. , mm, gramáž lepenky: 1,290 g/m2) -modrý 1
140. Obal závěsný a4 "u" 35mic čirý, krupička, bal.100ks 30
141. . Sešívačka Novus Stabil, černá/šedá, rátky 24/6, kapacita 30 listů 2
142. Nůžky na papír 16,5cm (6") DONAU, D.RECT měkčené drženi . 2
143. Páska |epÍcÍ 75mm/66m transparentní TESA . 4
144. Motouz polypropylen 250g . 10
145. Zásobník na vizitky Rotacard RV-225 černý . 1
146. Etikety bílé 105 x 48 mm {balení 100 listů á 12 etiket) . 1
147. . Složka závěsná typu Pendaflex červená bal.25ks 2
148. Složka závěsná typu Pendaflex zelená bal.25ks 2
149. Složka závěsná typu Pendaflex žlutá bal.25ks 2
150. Složka závěsná typu Pendaflex hnědá bal.25ks . 2
151. Složka závěsná typu Pendaflex modrá bal.25ks 2

A


